PRODUKTDATENBLATT

PPB 30 AW

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbaulage

Material Geh&duse
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

AuRenabdeckung Aluminium, Farbe weil3 pulverbeschich-
tet, &hnlich RAL 9010 als notwendiges Zubehor fir die End-
montage-Sets PPB 30 K und PPB 30 O#

AuRenwand
waagerecht
Aluminium

weil3 pulverbeschichtet, &hnlich RAL 9010
0,76 kg

0,96 kg

253 mm

258 mm

67 mm

295 mm

320 mm

86 mm

1 Stiick
Deutschland

K
4012799991779

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1




PRODUKTDATENBLATT

__
P mMAaico
PPB 30 AW [ VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

05
\‘\
# | ¢
25 | :
N }
| ©
| ®
\‘\
173 67
253

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



