

PPB 30 AW



Kurzinformation

Außenabdeckung Aluminium, Farbe weiß pulverbeschichtet, ähnlich RAL 9010 als notwendiges Zubehör für die Endmontage-Sets PPB 30 K und PPB 30 O#

Artikelnummer	0093.1500
---------------	-----------

Technische Daten

Einbauort	Außenwand
Einbaulage	waagerecht
Material Gehäuse	Aluminium
Farbe	weiß pulverbeschichtet, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,76 kg
Gewicht mit Verpackung	0,96 kg
Breite	253 mm
Höhe	258 mm
Tiefe	67 mm
Breite mit Verpackung	295 mm
Höhe mit Verpackung	320 mm
Tiefe mit Verpackung	86 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Ursprungsland	Deutschland
Sortiment	K
GTIN (EAN)	4012799991779

PPB 30 AW

Maßzeichnung [mm]

